ЗАЯВЛЕНИЕ        Директору

_________ № _____       Государственного учреждения

образования «Молодечненская

средняя школа № 1 имени Янки

Купалы»

           Малиновскому В.В.

________________________________

(Фамилия, имя, отчество заявителя)

________________________________

Место жительства: _______________

________________________________

Телефон:________________________

___________________

___________________

___________________

Прошу разрешить моему сыну (дочери)

______________________________________________________________
( Фамилия, имя, отчество ребенка)

учащейся (гося) ___ «____» класса выезд в санаторий___________

______________________________________________________________

с ______________ по______________  на оздоровление с обучением.

_____________ _________________
      (подпись)                                               (Инициалы, Фамилия)